平成 2 9 年 1 1 月 2 日

町会・自治会長各位

葛西地区自治会連合会

会長西野 博

葛西地区自治会連合会研修会・懇親会の開催について

時下、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと、お喜び申し上げます。

標記の件について、町会・自治会活動の更なる発展に必要な見識を広めるとともに、会員相互

の懇親を深めるため、下記のとおり実施いたしますので、御多用の中、大変恐縮ではございます

が、何卒、御出席いただきますようお願いします。

ヨ
ぃ

＝
一
一
口

1 日 時 1 2 月 1 1 日（月）正午～午後 7 時 3 0 分（予定）

※原則として町会・自治会長のみを対象としますので、その旨を御留意ください。

2 集合場所 A 葛西区民館正面（正午出発）

B 三菱東京UFJ銀行船堀支店前（午後 1 2 時 1 5 分出発）

※葛西区民館に集合の方は受付を午前 1 1 時 4 5 分より行います。

※パスの車内にて、軽食を御用意いたします。

3 防衛省本部（市ヶ谷）見学

4 懇親会会場 ホテルシーサイド江戸川（はまかぜ）

5 参加費 7, 0 0 0 円（当日受付にて集金）

※三菱東京UFJ銀行船堀支店前より御乗車の方については、懇親会会場に向かう際、車内

にて集金させていただきます。

6 申込み 同封の返信用ハガキに御出席の可否を御記入の上、 1 1 月 24 日（金）までに

御返送ください

【事務局】葛西事務所地域サービス係 江戸川区中葛西 3-10-1

電話： 3688-0434 （直通） 担当：恩田・飯島・星野

＜集合場所案内図（パス配車地点）＞

1 葛西区民館（正面玄関前）

ツヵ・ マJ~ r-.5Frf 」 J / ~ v - ,v /

, F屋高平 / スプリングライわ I 第一開廷
/ / ピアフザール II ・ / /

I I I J ラ・ヴィエンヌ ・

/ I ＇），，. . ヲランデ j l斗とらLど中関・ 一二一二一
ゾ／ . 一一ニ二J L－τ一一一一一－ ?

すヒハヤ中西土 三ナ－~－~！－：：開二一一一ーて 踊館館

-z. －－ － 一一一一

」－－·－一一

J'

10
葛西区民館・

与 出3メソ

／ ゼフ1ール No 2弓可i－，守ギ一一一一一一一一一一一一一一一一一一一－
' ／ κ . -S ラロール シャ J山tレ

/ ・ , ふりレマンモ I） タ ・ シティーハイツ2 中奮宅ハイツ
一刀Vとり ・ ・ ．
下 - No.l スカイハイツ ディアフィールズ中葛西
野総マンション
r柑 ・ ｷ 11
! ・ ソシアルアライ F叫『
r スガ頚お ・ 咽去

年井マ三ショ勾It トミク'!7--X i 山本小鬼Fデク ・さくねーポ
,S£）阿却~on 地色データ（C)ZENRIN サイクルシヂブロード 待ラ•｝＇デ；－）レ. κ

グ

I
li－－ゅi
i
l

2 三菱東京 UFJ 銀行船堀支店前

＼
マJ
E

r

～
ノ
＝

Fb
=

1i

= キ
寸
一
一

nHH

= 三
一一船

U
一
予

ぷ
冬
一f
t

ノ
ソ
句
配
＝
i

発
一

出
一
一

’唱で ・ ・ ‘『畠.；；：；，；.

ー

onーホール制
ー時信守禽

' h 唱rt轟”n ;JE! 川町 -.,
備制才、－／油断〈曹リの齢郷雌息。

/

費J、考，

ョνシヨ？？ンシ eン

t,1,,11

。

./ Q ., • .,. ..叶hし
向岨~. . ......・情事噌V ・ コ e. ..，－， ， フ，s

＠ マ〉クスバ九
主ク~ヲレ .7.AQ
ノ

－ ・ トー’F
制緩凶回ftl:f!'Yl'IM,l\1

ロ島illl11'可F昨

。Jソd .
.， ，. 少r;,i:;. >, •

〆

"

円川M ・ー・ . l 船怠フータ プラ ザ ．ωシ車 ν ゴ
at- ー盆” :.r7久 .• O ／ー守

,;, ,
/

n
。 ., 吾ィ·＞ハ

． ・ ， 動・圃悟圃 ．〆 ＇；，＜ . ..., J・ t 7. 咋ス闘。
』宅 d、